
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  TSVTM S

I II III IV V VI Punkte

15 5 52 12 44 31

19

5
13

6
14

7
15

8
16

9
19

11 Auszeit

9:13
11:17

Ende
19:55

B  Marzahner VC R

I II III IV V VI Punkte

11 10 8 13 1 12

25

╳
17

6
18

7
19

8
21

11
23

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:58

B  Marzahner VC S

I II III IV V VI Punkte

11 10 8 13 1 12

255

20:20

5
18

7
19

8
20

13
21

16
25

17
Auszeit

8:13

Ende
20:20

A  TSVTM R

I II III IV V VI Punkte

31 15 44 52 12 5

22

╳
17

9
18

10
20

13
21

15
22

16 Auszeit

13:11
15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w 1. Quali Halle 228
Frauen

B  Marzahner Volleyballclub e.V. vs. TSV Tempelhof-Mariendorf e.V. A

Spiel 13 29.11.2025 20:00 Uhr

228 / Mary-Poppins-GS
14090 Berlin-Gatow

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Marzahner VC 10/14

1 Deutschmann, Maja X

2 Schwarz, Karoline
5 Zöllner, Ada X
7 Görcke, Paulina X
8 Credo, Fritzi X

10 Ockert, Kiana X
11 Glieden, Marlina X
12 Ogolla, Chloe Natasha X
13 Miller, Darja X
14 Mehnert, Stine

B  Libero

7 Görcke, Paulina X

B  Offizielle

T Hackbarth, Stefanie E

C

A  TSVTM 8/14

5 Wagner, Leonie X
12 Danyliuk, Alisa X
15 Batmunkh, Gerelttsol… X
29 Bogdanov, Anastasija

31 Mokou, Andriana X
44 Hinze, Nicole X
52 Werner, Liv X
61 Gviniashvili, Natia

A  Libero

A  Offizielle

T Ebeling, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Marzahner VC TSVTM A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 19 0 0 2
1 1 1 25 2 22 22 0 0 2

3

1 1 2 50 22 41 0 0 4
Start: 20:00 Ende: 20:20 Dauer: 0:20

Sieger: Marzahner Volleyballclub
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strozyk, Viorika 1

2 Pietsch, Melina 2

Schr. Waue, Mira
Assist. Gronwald, Mireya

Dokument erstellt: 29.11.2025 20:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


