



U18w 1. Quali Halle 228

Frauen

(B) Marzahner Volleyballclub e.V. vs. TSV Tempelhof-Mariendorf e.V. (A)

Spiel 13

29.11.2025 20:00 Uhr

228 / Mary-Poppins-GS

14090 Berlin-Gatow



Aufstellung	Start 20:00						(A) TSVM						S	Ende 19:55						(B) Marzahner VC						R	S	Start 19:58						R			
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI						
	Auswechselspieler		Spielnr.				15	5	52	12	44	31							11	10	8	13	1	12							25						
	Auswechselspieler		Spielerstand																																		
Aufschlagrunden		1.	5.				2.	6.			3.	7.		4.	8.																						
SATZ 1		5	6	7	8	9	10	11		Auszeit	X	17	6	7	8	11	13	15	17	18	19	20	21	23	25	17	Auszeit	X	9:13	11:17	Auszeit						
SATZ 2		5	6	7	8	9	10	11		Auszeit	X	17	9	10	11	13	15	17	17	18	19	20	21	23	25	17	Auszeit	X	8:13								
SATZ 3										Auszeit																											

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) Marzahner VC			TSVM (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	1	25	1	0 19 0 0 2
1	1	1	25	2	22 22 0 0 2
					3
					1 1 2 50 22 41 0 0 4
					Start: 20:00 Ende: 20:20 Dauer: 0:20
					Sieger: Marzahner Volleyballclub 2:0 e.V.

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Strozyk, Viorika	1	
2	Pietsch, Melina	2	
Schr.	Waeue, Mira		
Assist.	Gronwald, Mireya		

Dokument erstellt: 29.11.2025 20:23 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP